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Vorspeisen & Suppen               
Blattsalate  x    x x        
Fischterrine  x    x x  x x x x   
Dreierlei Fisch  x    x x  x  x    
Kalbskopf  x    x         
Knuspriger Ziegenkäse x x    x  x x      
Rucolasalat  x    x   x      
Vitello Tonnato  x    x x  x  x    
               
Suppen               
Flädlesuppe x x    x x  x      
Bärlauch Cremesuppe  x    x x  x      
Bouillabaisse x x    x x  x x x x   
               
Vegetarisch & Kleine Gerichte               
Alemannische Vorspeisen x x    x x x x  x    

Forellenmatjes   x    x x  x  x    

Käsespätzle x x       x      
Ricotta Ravioli x x    x x  x      
Pilze á la Creme x x       x      
               
               

 

Trotz größtmöglicher Sorgfalt bei der frischen Herstellung unserer Speisen können Spuren von 
Allergenen Zutaten wie Nüsse, Gluten, Sellerie, Krebstiere in allen unseren Gerichten nicht 

ausgeschlossen werden 
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Fisch               
Bodensee Wels x     x x  x x x x   
Saibling x x    x x  x x x x   
Wolfsbarsch x x    x x  x x x x   
               
Fleisch               
Coq au Vin      x x  x      
Lammleber      x x  x      
Rinderfilet x x    x x  x      
Rostbraten x x    x x  x  x    
Schnitzel x x       x       
Zweierlei Lamm x x    x x  x      
               
Desserts               
Apfel-Sorbet (Zweierlei Apfel) x x x x     x      
Apfelstrudel x x x x     x      
Dreierlei Naschereien x x x x     x      
Dreierlei Sorbets x x x x     x      
Haselnuss Eiskrem x x x x     x      
Karamelleis Espresso  x x x x     x      
Mango-Passionsfrucht Delice x x x x     x      
Schokoladenmousse x x x x     x      
               
Käse      x   x     x 

 

Trotz größtmöglicher Sorgfalt bei der frischen Herstellung unserer Speisen können Spuren von 
Allergenen Zutaten wie Nüsse, Gluten, Sellerie, Krebstiere in allen unseren Gerichten nicht 

ausgeschlossen werden 


